
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № _30_

РЕШЕНИЕ № _35_

НАО, д.Андег 16 августа 2022 года
(место проведения)

О заказе, месте, дате и времени передачи избирательных бюллетеней по 
выборам депутатов Совета депутатов Сельского поселения «Андегский сельсовет» 

Заполярного района Ненецкого автономного округа

На основании статьи 41 закона Ненецкого автономного округа от 28 ноября 2008 
года № 93-оз«О выборах депутатов представительных органов муниципальных 
образований и выборных должностных лиц местного самоуправления в Ненецком 
автономном округе», участковая избирательная комиссия избирательного участка № 
_30_РЕШИЛА:

1. Заказать в ООО » Красный город»_________________________
(наименование полиграфической организации)

110 ( Сто десять) избирательных бюллетеней для голосования (количество
цифрами и прописью)
на выборах депутатов Совета депутатов Сельского поселения «Андегский сельсовет» 
Заполярного района Ненецкого автономного округа.

2. Провести прием-передачу избирательных бюллетеней для голосования на 
выборах депутатов Совета депутатов Сельского поселения «Андегский сельсовет» 
Заполярного района Ненецкого автономного округа от полиграфической организации 
участковая избирательная комиссия избирательного участка № 30 по адресу:

(адрес полиграфической организации)
в 11 часов 25 августа 2022 года.

(время) (дата)
3. Оповестить лиц, имеющих право присутствовать при проведении передачи 

избирательных бюллетеней, о месте, дате, и времени передачи.
4. Направить настоящее решение в Администрацию Сельского поселения 

«Андегский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа для 
размещения на официальном сайте.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 
участковой избирательной комиссии избирательного участка № 30 Корепанову С.В. 
(ФИО).

Председатель участковой избирательной 
комиссии избирательного участка № 30__

ИЗБИРАТЕЛЬНЫМ
УЧАСТОК № OIC

30

Секретарь участковой избирате 
комиссии избирательного участка

/С.В.Корепанова

/ Н.А.Носова


